










EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL. GASTO
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EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL OASTO
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EJECUCIÓN PRL3UPUE3TARIAOEL. GAST

INSTITUCIÓN:,
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NSTITUCION:.

BODIGO:

MES:

AÑO:

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL GASTO

. DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

5159

ENERO

2016

FORMULARIO NO.2

REGISTRO INTERNO ONAPRES

NUMERO:

HORA:

FECHA:

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA EJECUCIÓN DEL GASTO

PROG

SUB

PROG. PROY.

J?L

CT.ÍOBR/ UB. GEOG. FUNC. FONDO TIPO OBJETÍ

CLASIF. OBJ. DEL GASTO

TA/SUBCTÍ AUXILIAR

COMPROMISO

(3)

DEVENGADO

(4)

PAGADO

(5)

11 00 00 0000 111 100

.

TOTAL

61

64

67

68

71

611

614

617

619

641

671

683

688

712

714

23,128

23,128

23,128

6831

SSB1

23,128



(1)

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL GASTO

FORMULARIO NO.2

INSTITUCIÓN:.

CÓDIGO:

MES:

AÑO:

. DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

5159

ENERO

2016

REGISTRO INTERNO ONAPRES

NUMERO:

HORA:

FECHA:

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA EJECUCIÓN DEL GASTO

PROG.

SUB

PROG. PROY. ACT./OBRA JB. GEOG

(2)

FUNC. FONDO TIPO OBJ.

CLASIF. OBJ. DEL GASTO OMPROMIE

CUENT, SUBCTA AUXILIAR (3)

DEVENGADO

(4)

PAGADO

(5)

D9 00 00 0000 111 100

41

47

11

21

412

414

472

111

211

4122

4141

11101

21101

69,505,966

69,505,966

69,505,966

69.505,966

150,648,606

150,648,606

150,648,606

150,648.606

TOTAL 69,505,966 150,648,606

f& -.
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L JtCUCIUN PHtSUPUEStiKIÍ DEL GASTO

INSTITUCIÓN:

CQDKjO:
MES

ÍNO:

. DIRECCIÓN GENERflL DE IMPUESTOS IN1EFÍNO9

RNfiRO

HE0I3II1O IMiFINOONAi'Kta

NUMERO.

MORA

F£CHA

1235

1290

1313

13J1

2711

ÍÍ22
3^34

3711

3f13

3115

G1.7H

íl fOfi

148333
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39 7M



INFORME MENSUAL DEL INGRESO

INSTITUCION:_DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

CÓDIGO: 5159

MES:

AÑO:

ENERO

2016

REGISTRO

NUMERO:

HORA:

FECHA:

FORMULARIO NO. 1

NTERNO ONAPREÍ

Cluiifit'iu'íáii ilfl Ingri-iu

TIPU

1

1

3

3

(J

CONCE

ITO

4

í

2

1

CIT-NT

1

41

4:

51

11

11

SBBGRtlF

0
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4¡J
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:L7I)I

1111)1
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Urnuniiimf [fin Je ln f "utn<«

TRANSFERENCIAS COKRILSTia DE INSTITUCIONES PUBLICAS

IHANSPBREHCMS DK CAPITAL

1 EtANSPBRENCIASCAFITAL DE INSTITUC1OSHS PUBLICAS

OTROSINGRESOS

VKNTA DESERVICIOS DE LAS KWRKSA5 PUBLICAS

COBRO I'OK SERVICIOS IXill

VKKTA !)i: MAHHI-T¡S(MU!.TAS)

COBRO POR SERVICIOS CONSULTORIAS

{■oimo i'ok sirvieras cpa

INGRESOS DIVERSOS

UIKOSINÜKUSOS

SDH TOTAL

INCREMENTO BE CUENTAS POR PAGAR

DISMINUCIÓN CAJA v IIANCO

ve Impuot,
°,r

I'OTAI,

*■*

(4)

9992

9992

9995

9995

Ingraoi

En rl mtí

(5)

207,200.836

207,200,836

16,999,914

16,075,170

5,210,406

10.789,594

70.000

5, i 70

924,744

924,744

224,20)1,750

69,552,433

293,753,183

sil m i



DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

GERENCIA DE FINANZAS

CALCULO DE VARIACIONES DE CAJA Y BANCO

ENERO 2016

BALANCE INICIAL DE CAJA Y BANCO

MAS: INGRESOS

DISPONIBILIDAD

MENOS: GASTOS

BALANCE FINAL DE CAJA Y BANCO

BALANCE INICIAL

MENOS: BALANCE FINAL

AUMENTO 0 DISMINUCIÓN DE CAJA Y BANCO

237.601.502

224.200.750

461,802,252

293,753.183

168,049,069

237,601,502

16S.049.069

69,552,432.58



DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

GERENCIA FINANCIERA

CALCULO VARIACIONES CUENTAS POR PAGAR

ENERO 2016

BALANCE INICIAL CUENTAS POR PAGAR

VALORES RD$

194,303,586

(+) CUENTAS POR PAGAR DEL MES

(-) CUENTAS PAGADAS EN EL MES DE AÑOS ANTERIORES

BALANCE FINAL DE CUENTAS POR PAGAR

81.142,640

150,648,606

124,797,619

BALANCE INICIAL DE CUENTAS POR PAGAR 194,303,586

(-) BALANCE FINAL DE CUENTAS POR PAGAR 124,797,619

INCREMENTO O DISMINUCIÓN DE CUENTAS POR PAGAR 69,505,966

W
Firma Respomaj ínslidiciím
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